

Cena ogłoszeń

za miejsce milimetrowe na kon-

Telefon administracji 402.

Redaktor odpowiedzialny: Aleksander Czarniński w Toruniu.

DZIENNIK POMORZA

PISMO POLITYCZNE

POSWIĘCONE OBRONIE INTERESÓW ROLNICTWA, HANDLU, PRZEMYSŁU I RZEMIOSŁA

Wydawca: „Ziemia”, Spółka Wydawnicza, T. z o. p. w Toruniu.

Członkami Drukarni Dziennika Poznańskiego Tow. Akc. w Poznaniu

Administracja i Redakcja przy ulicy Strumykowej 9

Przedpłata miesięczna

wynosi w miejscu w ekspedycji

Redakcja nadesłanych rękopisów nie zwraca.

Telefon Redakcji 393.

Do pozytywnej pracy!

Przewidywania przedwyborcze, oparte

Skurczenie się stanu posiadania grup

Naszym zdaniem jednym z głównych

Uważamy za jeden z tych przeżytków

Z takim pozytywnym programem

Od trzech przeszło lat byliśmy w piśmie

Ideologia nasza zruczona tu na terenie

Nasza praca budzenia ideologii

Zaskoczeni wyborami staniliśmy

Załamanie frontu „zasadniczej opozycji”

Warszawa, 8. 3. (Tel. wł.). Ze Lwowa donoszą:

Otwarcie Sejmu

Warszawa. (Tel. wł.) Otwarcie Sejmu

Białorusini i ukraińcy

Zamiast Okonia - Kaim

Zakończenie prac Komisji Bezpieczeństwa Ligi Narodów

Genewa, 7. 3. (radio własne). Komisja

nizacji partii politycznej, zdyscyplinowanej

Czy postawisz nasz pozytywny program

Bynajmniej! Stoimy na tem stanowisku

Stawialiśmy węgił pod silna budowę

Ktoś powiedział dawno, że Unia była

Mamy ważniejsze cele na oku i dla nich

zmienia obecnie dotychczasowy swój kierunek

Fakt ten, jak i poprzedni, wystąpienie

Stapińskiego liczący lat 73, a piastujący

Warszawa. (Tel. wł.) Z dotychczasowych

Warszawa. (Tel. wł.) Okazuje się ostatecznie

Staliśmy twardo na stanowisku rzeczowej

Tu nasz kierunek odniósł sukces zupełny

Poneśliśmy pewne błędy taktyczne, które

Nawracamy do realnej pracy, do pracy

Pójdziemy do tej pracy silni solidarnem

Mamy ważniejsze cele na oku i dla nich

My pójdziemy swa droga do dawno wy

Ultimatum Stanów Zjedn. do Nicaraguy

Nowy York, 8. 3. (radio własne). Z Waszyngtonu

Komisja Senatu amerykańskiego dla spraw

Kryzys parlamentarny w Jugosławii

(k) Trwający już trzy tygodnie kryzys

W istocie rzeczy poza kryzysem

Jak doniosły telegramy, król zatwierdził

Z gabinetu zostali wykluczeni Chorwaci

Powołanie na czoło gabinetu Vukaczewicza

Radicz proponował królowi utworzenie

Wrogiem Vukaczewicza jest też

Jak się sytuacja obecna przedstawia?

Otóż przeważną część dzienników

Wszakże ewentualne wybory

Około 30 procent mandatów

Popierajmy przemysł krajowy













